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Sivistystoimessa on täytetty erityisluokanopettajan määräaikainen 
virkasuhde lukuvuodesta 2023-2024 lähtien. Määräaikaisella virkasuhteella 
on vastattu erityistä tukea tarvitsevien lasten määrän lisääntymiseen, ja 
siihen liittyvän pienryhmän tuki- ja henkilöstötarpeeseen. 

 
Erityisluokanopettaja opettaa ryhmäkohtaisen ja oppilaskohtaisen tuen 
piirissä olevia oppilaita tai oppilasryhmiä. Erityisluokanopettajalle kuuluu 
kokoaikainen erityisopetus. Erityisluokanopettajalla on kokonaisvastuu 
oppilaidensa opetuksesta, arvioinnista, pedagogisista asiakirjoista ja 
esimerkiksi koulun ja kodin välisestä yhteistyöstä. 

 
Pienryhmän toiminta jatkuu lukuvuonna 2026-2027. Pienryhmässä 
annettavalla opetuksella vastataan lain edellyttämiin ryhmäkohtaisiin 
tukimuotoihin ja oppilaskohtaisiin tukitoimiin. Oppilaskohtaisia tukitoimia 
ovat mm. erityisopettajan tai erityisluokanopettajan opetus pienryhmässä, 
ja erityisluokanopettajan opetus erityisluokassa. Näiden seikkojen vuoksi 
määräaikainen virkasuhde tulee täyttää. 
 
Määräaikaisuuden perusteena on opetuksen järjestämiseen ja 
oppilasmäärien kehitykseen liittyvä tilanteen vakiintumattomuus. 
Oppilaskohtaisen tuen tarpeen kokonaisuus, ryhmäjärjestelyt sekä 
palvelutarpeen kohdentuminen ovat tarkastelujaksolla muuttuvia. Lisäksi 
kunnassa on käynnissä uuden koulurakennuksen suunnittelu ja valmistelu. 
Uuden koulun pedagogiset ratkaisut, toimintamalli sekä mahdolliset 
erityisopetuksen järjestämisen rakenteelliset muutokset ovat vielä 
suunnitteluvaiheessa. Näillä linjauksilla voi olla vaikutusta erityisopetuksen 
henkilöstörakenteeseen ja tehtävänkuviin. 
 
Parkanon kaupungin rekrytointiohjeen mukaan toistaiseksi voimassa 
oleviin tehtäviin ja yli vuoden kestäviin määräaikaisuuksiin täyttöluvan 
myöntää kaupunginhallitus. Talousarvioissa on varattu määräraha kyseistä 
virkasuhdetta varten.   
 
Päätös on kaupungin strategian mukainen. 
 
Valmistelija: sivistysjohtaja Ville Paldanius, p. 044 7865 501 
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Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää esittää kaupunginhallitukselle, että se myöntää 
täyttöluvan määräaikaiseen erityisluokanopettajan virkasuhteeseen ajalle 
1.8.2026 – 31.7.2027 
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